
K prodeji, Rodinný dům, 400 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284190 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

5 990 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Klid, pohoda a čerstvý vzduch. Také Vás láká bydlení v blízkém
spojení s přírodou ? Pak pro Vás máme to pravé !
Vítejte v Habrovanech, kde na Vás čeká rodinný dům, kam se v
pohodě vejdou dvě generace. V přízemí je totiž bytová jednotka
2+1 a nezbytné technické zázemí. V 1 NP pak byt 3+1. Další
rozšíření nabízejí velkorysé půdní prostory, kde můžete realizovat
své plány. Tak jako majitelé, kteří investovali do nové střechy,
plastových oken, rozvodů elektřiny, vody, odpadů, ...

Dostatek prostoru není jen v domě, ale i v navazujících
hospodářských budovách. Všechna Vaše auta tak budou mít
pohodové parkování. Můžete jej využít pro své koníčky a záliby,
stejně tak pro chov domácích zvířat. Velká zahrada, která na
objekty navazuje, totiž k tomu vybízí.

Poloha obce zajišťuje výbornou dopravní logistiku, za 5 minut jste
na D8, za 15 minut pak v Ústí či Teplicích.

Je toho ještě hodně, co dokáže tato bývalá zemědělská usedlost
nabídnout, tak nám zavolejte. Rádi Vám vše představíme osobně.

ID inzerátu ESO: 4284190
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900886740
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 400 m2
Plocha pozemku: 5089 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 886740

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Hamplová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


